苏州市吴中技师学院关于超市及小吃店承租项目的成交公告
苏州中远招投标咨询有限公司受苏州市吴中技师学院委托就其拟采购的超市及小吃店承租项目进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：
项目名称：超市及小吃店承租项目（承租两年）

项目编号：ZYZX2018-Q-C-016-A

二、磋商信息：
磋商时间：2019年1月26日10:30整

磋商地点：苏州吴中区月浜街38号三楼苏州中远招标咨询有限公司会议室
磋商小组名单：徐宏、滕森康、徐旭东、魏建华、孙逸敏

成交信息：

    标段一：超市承租

成交单位：苏州市吴中区西山什物谷超市店

成交单位地址：苏州市吴中区金庭镇金庭路85号

成交总价：人民币陆万伍仟元整/年（￥65000.00 /年）

四、本次采购联系事项：
（一）、采购人：苏州市吴中技师学院
联系人：陈正新

联系电话：0512-66380799

联系地址：苏州市吴中区胥口镇金茂工业园（东山大道8号）

（二）、代理机构：苏州中远招投标咨询有限公司

联系人：朱晓燕、王佳怡

联系电话/传真：0512-65281866 /65281887

联系地址：苏州市吴中区月浜街38号三楼

邮政编码：215000

五、公示期：公告之日起1个工作日。
苏州中远招投标咨询有限公司

2019年1月28日